
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4304510 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k pronájmu krásný byt 3+1 o rozloze 67 m2, který se
nachází v klidné a žádané části České Lípy na sídlišti Špičák. Byt
je po celkové rekonstrukci, takže se můžete těšit na novou
kuchyňskou linku a moderní koupelnu. Bonusem je prosklená
lodžie, která poskytuje příjemný prostor pro relaxaci. V okolí
nemovitosti naleznete veškerou občanskou vybavenost, která vám
zajišťuje pohodlné bydlení. Měsíční nájemné činí 12 500 Kč.
Zálohy na teplo, teplou vodu, vodné a stočné jsou 3 000 Kč, a to
dle počtu osob. Energie jsou psány na nájemce. Provize realitní
kanceláře je ve výši 12 500 Kč. Pokud hledáte moderní bydlení v
klidné lokalitě s výbornou dostupností služeb, tento byt je ideální
volbou.  Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro
sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4304510
Inzerát vydán: 15.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896181
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 896181

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Elena Karavaeva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


